GP Union Vélocipédique Genevoise
Dimanche 17 avril 2011
Organisateur : Vélo-Club Lancy

FEMININES ELITE

Parcours : 106 km
Moyenne : 35.66 km/h

Pos.
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N°  Code UCI

292 SUI19890828
281 SUI19910506
298 BLR19900427
280 GER19800115
301 SUI19890707
291 SUI19910227
289 SUI19910820
299 SUI19891202
297 SUI19871216
302 SUI19770329
288 SUI19841018
293 SUI19691107
285 SUI19850208
282 CZE19840127
283 SUI19890109
295 SUI19891014
300 SUI19901016
290 SUI19910227
296 SUI19870122

Abandon(s)

303 FRA19930915
294 SUI19741010

Non partant(s)

284 AUT19830921
286 SUI19890228
287 SUI19890306

Nom

Schweizer Doris
Hanselmann Nicole
Barazna Katsiaryna
Gass Daniela
Achermann Jasmin
Weiss Sandra
Ehrler Désirée
Miiller Lise

Wolfer Andréa
Meier Angelika
Schwager Mirjam
Zwabhlen Iris
Reusser Sonja
Hranaiova Katarina
Matthey Nadége
Martinet Fanny
Uberlhart Jessica
Weiss Martina
Moser Marcelle

Favre Mathilde
Gruskovnjak Astrid

Reiner Elisabeth
Schneeberger Jessica
Schnider Pascale

Président du Jury : Jean-Claude Francey
Commissaire : Peter Adcock

Commissaire stagiaire : Maurice Vollenweider
Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction - Céline Flaction

Club

EKZ Racing Team

Team Bike-import

Centre Mondial du Cyclisme

Team Bike-import

Team Focus-Bikes VC Rain

Bigla Cycling Team

Bigla Cycling Team

Cyclophile Sédunois Women Cycling Project
Team UGD/Meier+Partner Imob

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Team Bike-import

Team Straubhaar-Véloreisen Thun

Team Bike-import

Team Bike-import

Team Bike-import

Team Giant-Thyon4Vallées

Team Diadora-Pasta Zara-Manhattan

Bigla Cycling Team

RSC Araretal Munsingen

Vélo-Club Saint Julien
Pro Cycling Aarau

Team Bike-import
Team Bike-import
Team Bike-import

Catégorie Temps total

FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA

FA
FA

FA
FA
FA

02:58:21
02:58:40
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:15
02:59:21
02:59:26
03:00:00
03:03:01
03:03:01

Ecart avec ler
19

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54
01:00
01:05
01:39
04:40
04:40



